
                       令和７年７月１０日 

 

北日本電波・北日本・高朋高等学校 

同窓会役員の皆様 

北日本電波・北日本・高朋高等学校 

同窓会会長  高 田  泰 範  

 

 

第３４回 

北日本電波 

北 日 本  高等学校 同窓会総会の開催について（ご案内） 

高   朋 

 

 

   猛暑の候 貴台には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、今年度の本会総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用な折とは存じますが、ご出席いただきますようお願いします。 

 

記 

 

     １ 日   時  総 会 令和７年８月２日（土）午後６時から 

              懇親会            午後６時３０分から 

 

     ２ 場   所  富山電気ビルデイング２Ｆ（総会） 

富山電気ビルデイング４Ｆ（懇親会） 

 （富山市桜橋通り３番１号  TEL 076-432-4111） 

                             

 

     ３ 懇親会会費  ４，０００円 

 

     ４ そ の 他 ・ご出席される方のお名前を、事務局までお知らせいただき 

ますようお願いします。（７月２３日（水）まで） 

・北日本新聞「同窓会特集」７月２０日（日）朝刊にも案内が

掲載されます。皆様のご出席を心からお待ちしております。 

 

お問い合わせ・連絡先 

高朋高等学校同窓会事務局 

担当 佐々木 啓介  

TEL 076-437-9940 

E-Mail k-sasaki@koho.ac.jp 

 

mailto:k-sasaki@koho.ac.jp

